ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАТЫР-УЗЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   РЕШЕНИЕ

Татырyзәк ауылы                                                                                                             с.Татыр-Узяк

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 12 апреля 2012 года № Р-13/41

	В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
	1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 20 февраля 2013 года № Р-136/22 следующие изменения:
	1) пункт 2.2. дополнить абзацами:
	-  сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
- документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (перфиницированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.
	2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  Администрации сельского поселения Татыр-Узякский  сельсовет и на официальном сайте Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Татыр-Узякский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан                                                                               В.И.Соболев